________________________________________________________________________________

Processo N.º 26.210/2021
NNN.ºnºn.º24.500/20021
Fls n.º _____ Rubrica
______

Resultado Final - Chamamento Público 002/2022 (Marco Regulatório )

A Comissão de Avaliação e Monitoramento, nomeada pela Portaria n.º 229/2022, de 28 de
janeiro de 2022, publicada no D. O. de 28.01.2022, Edição 937, na forma do item 7.9 do Edital de Chamamento
Público, n.º 002/2022, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA FASE DE SELEÇÃO, informando que no
prazo determinado no item 7.7.1 não houve interposição de recurso, tornando-se, assim, o INSTITUTO
GIRASOL DO BRASIL, CNPJ N.º 03.535.538/0001-99 a Entidade classificada para a FASE DE CELEBRAÇÃO
nos estritos moldes do item 8 do Edital.

Fica, portanto, convocado o referido Instituto para promover, dentro do prazo determinado no
item 8.2, item 8.2.4 e seguintes e item 7.8.4, com a apresentação de seu Plano de Trabalho, bem como com a
apresentação dos documentos para habilitação.

Nesta fase, a Entidade classificada deverá se dirigir ao setor de Licitação, situado a sala da
Comissão Permanente de Licitações (CPL), Avenida Alberto Braune, nº 224 (antigo prédio da “OI”), térreo,
Centro, Nova Friburgo - RJ, no horário comercial de 10h:00min. até 17h:00min.
.

Márcia Herdy
Presidente -Mat. 990.785

Maria Virginia de SáDechoum Rita de Cássia de Jesus Silva
Membro /Mat. 990.387 Membro /Mat. 990.897

Ronald José Serafim Cristina Schuenck de Faria Moraes
Membro /Mat. 105.516 Membro /Mat. 015.314

	Márcia Herdy
	Presidente - Mat. 990.785